[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения
ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

      От  _​​​​​​_22.04.09______года

№ _112__
О проведении Дней защиты от

экологической опасности на

территории городского поселения город Жуков
В соответствии с постановлением Губернатора Калужской области № 113 от 27.03.2007г. «О провидении Дней защиты от экологической опасности на территории городского поселения город Жуков» и в целях усиления общественного экологического движения, Постановляю:
1. Объявить Дней защиты от экологической опасности на территории городского поселения город Жуков с 15 апреля по 5 июня 2009г.
2. Утвердить план мероприятий по провидению Дней защиты от экологической опасности (прилагается)

3. Старшему инспектору по гражданской обороне и пожарной безопасности предоставить отчет о реализации плана мероприятий согласно утвержденной форме в срок до 02.05.09г. промежуточный отчет и до 30.05.09г. окончательный отчет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на заместителя Главы администрации городского поселения город Жуков Ким О.В.
Глава администрации

городского поселения

город Жуков                                                                                  Солодухин С.А.
Утверждаю:

Глава администрации

Городского поселения город Жуков

________________________С.А. Солодухин.

«_22_»_04___2009г.

План

мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности на территории городского поселения город Жуков
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения.
	Ответственные исполнители

	1
	Организация, освещение в СМИ массовых мероприятий посвященных:
	Апрель- июнь

	- Маршу парков
	21-23 апреля
	ГАУКС «Возрождение»

	2
	Мероприятия по целевым направлениям:

	- ликвидация стихийных свалок, очистка придорожных полос, лесопарковых зон, посадка зеленых насажденных насаждений и др. мероприятий
	Апрель-май
	УМП «Благоустройство»

	- Проверка и организация работ по оборудованию и обустройству родников и др. источников
	Апрель-май
	УМП «Благоустройство»

	3
	Целевые мероприятия:

	- проведение субботников
	Апрель-май
	Администрации городского поселения город Жуков, УМП «Благоустройство»,

ГАУКС «Возрождение»

	- посадка деревьев, кустарников
	С 15.04. по 25.05.
	Администрации городского поселения город Жуков, УМП «Благоустройство»,

ГАУКС «Возрождение»

_991568467.doc
[image: image1.png]